ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE CHAPECÓ

EDITAL Nº 001/2011 REFERENTE AO CONCURSO PÚBLICO 003/2011

   JOSÉ CLAUDIO CARAMORI, Prefeito Municipal de
CHAPECÓ/SC, através da Secretaria da Fazenda e Administração, no uso de
suas atribuições legais, nos termos do art. 37 da Constituição Federal e Lei
Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO para o conhecimento dos interessados
o que segue:

 Art. 1º - A Prova Escrita para todos os Empregos Públicos, será aplicada dia 07 de
agosto de 2011, nas dependências da UNOESC – sito à Rua Nereu Ramos, Bairro
Seminário, Chapecó-SC, no turno Matutino, das 8 horas às 12 horas.

 Art. 2º - Os candidatos admitidos através do Concurso Público de que trata o Edital
003/2011, serão nomeados por prazo indeterminado.

 Art. 3º - Fica publicada a nominata abaixo, dos candidatos que solicitaram isenção
da taxa de inscrição, sendo que os candidatos que tiveram seu pedido indeferido
deverão efetuar o pagamento da taxa de inscrição de acordo com o previsto no edital
003/2011, para realização da prova objetiva.

RELAÇÃO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO DO CONCURSO

PÚBLICO EDITAL N° 003/2011 MUNICÍPIO DE CHAPECÓ

NASF

PSICOLOGIA

N° da Inscrição Nome do(a) Candidato(a) Doador de
Sangue

Situação

106429 CYNTHYA ROBERTA PUTTI SIM DEFERIDA

106137 DAIANI DE FÁTIMA MOURA SIM

INDEFERIDA
Não apresentou a

documentação
necessária conforme
edital n° 003/2011

106413 ELIZABETE SERRATTI SIM INDEFERIDA

Não apresentou a
documentação

necessária conforme
edital n° 003/2011

106328 SUAMY AUDREA SACHETT SIM DEFERIDA

Total: 04

NUTRIÇÃO

N° da Inscrição Nome do(a) Candidato(a) Doador de
Sangue

Situação

106094 FABÍOLA XAVIER GONÇALVES SIM

INDEFERIDA
Não apresentou a

documentação
necessária conforme
edital n° 003/2011

106011 GENILCE DE FATIMA CHUCK SIM

INDEFERIDA
Não apresentou a

documentação
necessária conforme
edital n° 003/2011

105966 GRACIANE LAZZARETTI PIRAN SIM

INDEFERIDA
Não apresentou a

documentação
necessária conforme
edital n° 003/2011

106268 LIGIA BATISTON SIM

INDEFERIDA
Não apresentou a

documentação
necessária conforme
edital n° 003/2011

Total: 04

FISIOTERAPIA

N° da Inscrição Nome do(a) Candidato(a) Doador de
Sangue

Situação

106270 ANA CAROLINA WOLFF SANTIN SIM

INDEFERIDA
Não apresentou a

documentação
necessária conforme
edital n° 003/2011

106170 CAROLINE PANSERA SIM

INDEFERIDA
Não apresentou a

documentação
necessária conforme
edital n° 003/2011

106161 DANIELA CARLA BRESOLA SIM DEFERIDA

106301 RAFAEL GELLER SIM  DEFERIDA

106200 RONNY ROBERTO KUFNER SIM DEFERIDA

Total: 05

FARMÁCIA

N° da Inscrição Nome do(a) Candidato(a) Doador de
Sangue

Situação

106394 ANA PAULA SCHOELER SIM

INDEFERIDA
Não apresentou a

documentação
necessária conforme
edital n° 003/2011

106190 MARCIELI CRISTINA DE OLIVEIRA SIM

INDEFERIDA
Não apresentou a

documentação
necessária conforme
edital n° 003/2011

Total: 02

SERVIÇO SOCIAL

N° da Inscrição Nome do(a) Candidato(a) Doador de
Sangue

Situação

106325 ANAUE JACIARA MAISON SIM DEFERIDA

106218 BRUNA VANESSA SCHNEIDER
GASTMANN

SIM DEFERIDA

106147 SIMONE VAS VIEIRA  SIM DEFERIDA

Total: 03

EDUCAÇÃO FÍSICA

N° da Inscrição Nome do(a) Candidato(a) Doador de
Sangue

Situação

106326 ALESSANDRO RIBEIRO DE MELLO SIM DEFERIDA

106180 DAIANA CRISTINA DE MATTOS SIM DEFERIDA

106223
DUCICLÉIA LUNARDELLI
PERUZOOLO SIM

INDEFERIDA
Não apresentou a

documentação
necessária conforme
edital n° 003/2011

106155 ELIZE BERTELLA SIM

INDEFERIDA
Não apresentou a

documentação
necessária conforme
edital n° 003/2011

106415 GISELLE CRISTINA HRYCYK SIM

INDEFERIDA
Não apresentou a

documentação
necessária conforme
edital n° 003/2011

106393 GLAUCIANO POLICENO DE MOURA  SIM DEFERIDA

106353 IVANIA PEISE SIM  DEFERIDA

106373 JUCIANE GORETU BALDO SIM  DEFERIDA

106115 LAILA CRISTINE RODRIGUES DE SIM  INDEFERIDA

OLIVEIRA Não apresentou a
documentação

necessária conforme
edital n° 003/2011

105992 LEONARDO FIGUEROLA SIM

INDEFERIDA
Não apresentou a

documentação
necessária conforme
edital n° 003/2011

106343 MARIA AMÉLIA TREVISAN SIM

INDEFERIDA
Não apresentou a

documentação
necessária conforme
edital n° 003/2011

106139 RODRIGO SANDRIN SIM DEFERIDA

106332 SERGIO APARECIDO CARDOZO SIM

INDEFERIDA
Não apresentou a

documentação
necessária conforme
edital n° 003/2011

Total: 13

CREAs

SERVIÇO SOCIAL

N° da Inscrição Nome do(a) Candidato(a) Doador de
Sangue

Situação

106217 CINTIA DE CAMARGO BARCELLOS SIM

INDEFERIDA
Não apresentou a

documentação
necessária conforme
edital n° 003/2011

106404 LOVANE OSTROWSKI SIM  DEFERIDA

105985 MAYARA CARBONERA SIM DEFERIDA

Total: 03

PSCICOLOGIA

N° da Inscrição Nome do(a) Candidato(a) Doador de
Sangue

Situação

106241 DEISY PARNOF SIM DEFERIDA

Total: 01

DIREITO

N° da Inscrição Nome do(a) Candidato(a) Doador de
Sangue

Situação

106372 ADELVINO JUNIOR BARIMCKER SIM INDEFERIDA

Não apresentou a
documentação

necessária conforme
edital n° 003/2011

106136 ALFREDO SCATALON SIM DEFERIDA

106420 ANDRE RICARDO BROGLIO SIM DEFERIDA

106177 FERNANDO SAVARIZ FERRARI SIM DEFERIDA

106296 IZAIAS MARTINS DA SILVA SIM DEFERIDA

106370 JOZIMAR TALASKA SIM DEFERIDA

106167 LUIZ FERNANDO OLIVEIRA  SIM DEFERIDA

106208 RODINEI NEULS SIM

INDEFERIDA
Não apresentou a

documentação
necessária conforme
edital n° 003/2011

106258 SERGIO ROBERTO MOSSI SIM

INDEFERIDA
Não apresentou a

documentação
necessária conforme
edital n° 003/2011

106334 VINICIUS RECH SIM DEFERIDA

Total: 10

ADMINISTRAÇÃO

N° da Inscrição Nome do(a) Candidato(a) Doador de
Sangue

Situação

106182 ADRIANO POZZO BROETTO  SIM

INDEFERIDA
Não apresentou a

documentação
necessária conforme
edital n° 003/2011

105961 AMÁLIA PIRES DA SILVA SIM DEFERIDA

106397 FRANCIELI PIANA SIM

INDEFERIDA
Não apresentou a

documentação
necessária conforme
edital n° 003/2011

106443 JOSIANE BREYER SIM  DEFERIDA

106135 LENILDA REIS DA SILVA SIM DEFERIDA

106342 SAIONARA OGLIARI SIM

INDEFERIDA
Não apresentou a

documentação
necessária conforme
edital n° 003/2011

Total: 06

PEDAGOGIA

N° da Inscrição Nome do(a) Candidato(a)
Doador de

Sangue Situação

106315 ANGELITA ALZIRA LOPES SIM

INDEFERIDA
Não apresentou a

documentação
necessária conforme
edital n° 003/2011

106390 EDITE DAL BOSCO SIM DEFERIDA

106131 IZABEL RECKZIEGEL SIM

INDEFERIDA
Não apresentou a

documentação
necessária conforme
edital n° 003/2011

106004 KACIARA FERNANDA BIAZUS SIM

INDEFERIDA
Não apresentou a

documentação
necessária conforme
edital n° 003/2011

106445 LUCELIA FERNANDA DANIELLI SIM

INDEFERIDA
Não apresentou a

documentação
necessária conforme
edital n° 003/2011

106172 LUCIANE CORDEIRO DE GEUS SIM

INDEFERIDA
Não apresentou a

documentação
necessária conforme
edital n° 003/2011

106431 ROSILANE LUCIA TAUFFER SIM

INDEFERIDA
Não apresentou a

documentação
necessária conforme
edital n° 003/2011

106174 ZAIRE BEATRIZ DE OLIVEIRA SIM

INDEFERIDA
Não apresentou a

documentação
necessária conforme
edital n° 003/2011

Total: 08

AGENTE DE PROTEÇÃO SOCIAL – ENSINO MÉDIO

N° da Inscrição Nome do (a) Candidato(a) Doador de
Sangue

Situação

106109 ANA PAULA VIECILI SIM DEFERIDA

106209 ANGELITA FATIMA DOS PASSOS
MENEGAZZO

SIM  DEFERIDA

106361 CARLOS ALBERTO FLORES SIM  DEFERIDA

106171 EDIANE SOUZA DE PAULA SIM
INDEFERIDA

Não apresentou a
documentação

necessária conforme
edital n° 003/2011

105979 FABIANI TEREZINHA STIEVEN  SIM  DEFERIDA

106309 FABIANO BORGES DE PAULA SIM

INDEFERIDA
Não apresentou a

documentação
necessária conforme
edital n° 003/2011

106351 KARINA KATIA DE LIMA SIM  DEFERIDA

106316 KARINE CORDEIROS DOS SANTOS SIM

INDEFERIDA
Não apresentou a

documentação
necessária conforme
edital n° 003/2011

106054 KELLY FERNANDA NALIN SIM

INDEFERIDA
Não apresentou a

documentação
necessária conforme
edital n° 003/2011

106230 MARGARETE GUBERT SIM

INDEFERIDA
Não apresentou a

documentação
necessária conforme
edital n° 003/2011

106482 MARGARETE PINTO SIM

INDEFERIDA
Não apresentou a

documentação
necessária conforme
edital n° 003/2011

105988
MICHELE MIRANDA DE ALMEIDA
LARA

SIM

INDEFERIDA
Não apresentou a

documentação
necessária conforme
edital n° 003/2011

106220 MIGUEL LEMES DA LUZ SIM

INDEFERIDA
Não apresentou a

documentação
necessária conforme
edital n° 003/2011

106289 NÁDIA NARA SOARES SIM

INDEFERIDA
Não apresentou a

documentação
necessária conforme
edital n° 003/2011

106345 PATRÍCIA GRANDO  SIM

INDEFERIDA
Não apresentou a

documentação
necessária conforme
edital n° 003/2011

106095 RICARDO CARMINATTI SIM

DEFERIDA

106366 SANDRO ANTUNES LINS SIM DEFERIDA

106357 VALDIRENE ZABOT SIM  DEFERIDA

Total: 18

PAIF

SERVIÇO SOCIAL

N° da Inscrição Nome do(a) Candidato(a) Doador de
Sangue

Situação

106181 DANIELI GIOVANELLA SIM

INDEFERIDA
Não apresentou a

documentação
necessária conforme
edital n° 003/2011

106341 ELENICE DA ROSA COMIN SIM DEFERIDA

106365 ELICIANE BEATRIZ SCHIMITT SIM

INDEFERIDA
Não apresentou a

documentação
necessária conforme
edital n° 003/2011

106049 ELISABETE MORGANA ZANCANARO SIM

INDEFERIDA
Não apresentou a

documentação
necessária conforme
edital n° 003/2011

106511
FABIOLA LUCIANE DOS SANTOS
SILVA

SIM

INDEFERIDA
Não apresentou a

documentação
necessária conforme
edital n° 003/2011

106488 GRAZIANE HUNHOFF AULER SIM

INDEFERIDA
Não apresentou a

documentação
necessária conforme
edital n° 003/2011

105964 JOCONDO SANTER SIM

INDEFERIDA
Não apresentou a

documentação
necessária conforme
edital n° 003/2011

106336 LEDIANE TIZZIANI SIM

INDEFERIDA
Não apresentou a

documentação
necessária conforme
edital n° 003/2011

106419 MARIELI BOSSI SIM DEFERIDA

106066 MARLENE DEL MORAL  SIM INDEFERIDA
Não apresentou a

documentação
necessária conforme
edital n° 003/2011

106105 MICHELI BAESSO  SIM

INDEFERIDA
Não apresentou a

documentação
necessária conforme
edital n° 003/2011

106234 SANDRA JAROSESKI SIM

INDEFERIDA
Não apresentou a

documentação
necessária conforme
edital n° 003/2011

Total: 12

PSCICOLOGIA

N° da Inscrição Nome do(a) Candidato(a) Doador de
Sangue

Situação

106410 FERNANDA MICHELLE MÜLLER
NICHEL

SIM DEFERIDA

Total: 01

PEDAGOGIA

N° da Inscrição Nome do(a) Candidato(a) Doador de
Sangue

Situação

106249 JOÃO AMBROSI JUNIOT SIM

INDEFERIDA
Não apresentou a

documentação
necessária conforme
edital n° 003/2011

Total: 01

 ADMINISTRAÇÃO

N° da Inscrição Nome do(a) Candidato(a) Doador de
Sangue

Situação

106267 ELIZANDRO LUCIMAR DA SILVA SIM

INDEFERIDA
Não apresentou a

documentação
necessária conforme
edital n° 003/2011

106540 ENELISE LUNARDI SIM

INDEFERIDA
Não apresentou a

documentação
necessária conforme
edital n° 003/2011

105983 FABIANO GNOATO SIM DEFERIDA

106116 FRANCIELI RODRIGUES SIM

INDEFERIDA
Não apresentou a

documentação
necessária conforme
edital n° 003/2011

Total: 04

AGENTE DO PAIF – ENSINO MÉDIO

N° da Inscrição Nome do(a) Candidato(a) Doador de
Sangue

Situação

106070 ADRIANE DA SILVA SIM DEFERIDA

106573 DEOLITA DA FATIMA SIM

INDEFERIDA
Não apresentou a

documentação
necessária conforme
edital n° 003/2011

106019 FRANCINE RIBEIRO BORBA SIM

INDEFERIDA
Não apresentou a

documentação
necessária conforme
edital n° 003/2011

106440
JOSE CARLOS BORCHARTT DOS
SANTOS

SIM

INDEFERIDA
Não apresentou a

documentação
necessária conforme
edital n° 003/2011

106427 MARCELO LOPES DE ALMEIDA SIM

INDEFERIDA
Não apresentou a

documentação
necessária conforme
edital n° 003/2011

106337 MAURICIO MENAGAZZO SIM  DEFERIDA

106294 NERI JOÃO KUHN SIM

INDEFERIDA
Não apresentou a

documentação
necessária conforme
edital n° 003/2011

106073 PAOLA REBEKA SULZBACH SIM

INDEFERIDA
Não apresentou a

documentação
necessária conforme
edital n° 003/2011

106474 SINARA PRIMOM SIM

INDEFERIDA
Não apresentou a

documentação
necessária conforme
edital n° 003/2011

Total: 09

Os candidatos que tiverem seu pedido de isenção da taxa de inscrição deferido

seguirão todas as etapas do certame da mesma forma que os demais candidatos,

estando unicamente isentos do pagamento da taxa de inscrição.

Os candidatos que não tiverem seu pedido de isenção de pagamento de taxa de

inscrição deferido poderão participar do presente certame, desde que efetuem, até o  dia

27 de junho de 2011, o pagamento da taxa e sigam todas as demais determinações deste

edital.

Chapecó (SC), 22 de junho de 2011.

 JOSÉ CLAUDIO CARAMORI

    Prefeito de Chapecó